Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSOS À PERFUMARIA CHEIROS & MIMOS PELOS SEUS 35 ANOS DE
SERVIÇOS PRESTADOS EM NOSSO MUNICÍPIO, COM MUITA QUALIDADE, RESPEITO E
ACIMA DE TUDO, A GARANTIA DE UM ATENDIMENTO ESPECIAL E DIFERENCIADO.

Destinatários:  Guiomar de Carvalho – Dona do bordão “Gatíssima(o)” e Proprietária;  José
Luiz de Carvalho – Proprietário; filhos Paulo e Letícia e equipe de colaboradoras (Rua Treze
de Maio, nº 790 – Centro – CEP 14940-166 – Ibitinga/SP)

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

A presente Moção tem o objetivo de externar os mais sinceros aplausos à Senhora Guiomar
de  Carvalho,  bem  como,  a  toda  família  Cheiros  &  Mimos,  pela  excelência  nos  serviços
prestados e na qualidade dos produtos que há 35 anos vem servindo os clientes de Ibitinga e
de toda região.

A Perfumaria Cheiros & Mimos começou com uma pequena loja também localizada na rua 13
de maio, no quarteirão acima do semáforo e, em razão da qualidade, do ótimo atendimento,
da  energia  boa  que  é  passada  quando  entramos  na  loja  pela  gatíssima  Guiomar  e  toda
família  Cheiros  &  Mimos,  hoje  vemos  a  loja  completar  mais  um ano  de  vida,  totalmente
modernizada, completa em áreas de cosméticos, perfumarias e tudo aquilo que você pensar
você ali você encontrará.

Assim,  essa  homenagem  representa  apenas  uma  forma  de  reconhecer  e  valorizar,  e  a
Câmara Municipal de Ibitinga não poderia deixar de manifestar sua alegria e satisfação em
aprovar essa seguinte MOÇÃO DE APLAUSO PELO 35º ANIVERSÁRIO DA PERFUMARIA
CHEIROS & MIMOS em nossa cidade.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de setembro de 2023.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PL

ALLINY SARTORI
Vereadora – MDB

MOÇÃO Nº 366/2023

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

66
/2

02
3

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
42

9/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

8/
09

/2
02

3
15

:5
7:

31
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

2F
E-

7D
1A

-0
90

6-
D

F6
0.

Pag. 1/2

APROVADO
27ª Sessão Ordinária - 19/09/2023

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

66
/2

02
3

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
42

9/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

8/
09

/2
02

3
15

:5
7:

31
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

2F
E-

7D
1A

-0
90

6-
D

F6
0.

Pag. 2/2